

WZÓR:

wniosek o rozłożenie zadłużenia na raty

Wołomin, dnia 14 stycznia 2014 roku

Mikołaj Kupiński  
ul. Marecka 13/21  
07-215 Wołomin

Sz. P.  
Adam Kowalski  
Prezes Wołomińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  
ul. 3 Maja 14/2  
07-215 Wołomin

**Wniosek o rozłożenie na raty zadłużenia  
w opłatach związanych z użytkowaniem lokalu mieszkalnego**

W imieniu własnym, żony oraz pełnoletnich synów wnoszę o rozłożenie na raty zaległości czynszowej w kwocie 6.435,00 zł oraz o umorzenie naliczonych już odsetek ustawowych.

**Uzasadnienie**

Jestem jedynym żywicielem rodziny. Zadłużenie czynszowe powstało na skutek utraty pracy w marcu 2011 roku (z powodu likwidacji szkoły podstawowej, w której pracowałem jako woźny). Po rozwiązaniu stosunku pracy pozostawałem na zasiłku dla bezrobotnych, a później przez ok. 15 miesięcy nie miałem żadnych dochodów. Moja żona jest niepełnosprawna i pobiera rentę w wysokości 653,00 zł. Moi dorośli synowie w wieku 22 i 20 lat są studentami Uniwersytetu Warszawskiego i utrzymują się ze stypendium socjalnego.

Uzyskiwane w ostatnim czasie dochody mojej rodziny uniemożliwiały regulowanie należności czynszowych, gdyż wystarczały jedynie na zaspokojenie podstawowych potrzeb związanych z wyżywieniem oraz leczeniem żony.

Od grudnia 2013 roku podjąłem pracę w charakterze sprzedawcy, co umożliwi mi terminowe regulowanie należności czynszowych oraz spłatę powstałego zadłużenia w miesięcznych ratach nieprzekraczających 500 zł miesięcznie.

Proszę o umorzenie powstałych odsetek motywuję moją dotychczasową postawą wobec Spółdzielni tj. faktem, że przez ponad 30 lat nigdy nie uchybiłem terminowi zapłaty należności czynszowych, a zaległości powstałe w ostatnim czasie były spowodowane okolicznościami, których nie mogłem przewidzieć.

Biorąc to pod uwagę, uprzejmie proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.

Mikołaj Kupiński  
(podpis wnioskodawcy)

Uwagi:

- *Do wniosku warto dołączyć dokumenty potwierdzające okoliczności podniesione we wniosku. W przedstawionym stanie faktycznym należałoby dołączyć oświadczenie o aktualnym stanie dochodów, zaświadczenie z aktualnego miejsca pracy, dokumenty potwierdzające niepełnosprawność żony oraz potwierdzające, że dorośli synowie Wnioskodawcy studiuje. Za pomocą dokumentów można także wykazać utratę poprzedniej pracy oraz datę, w której Wnioskodawca utracił prawo do zasiłku dla bezrobotnych.*